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WYKAZ 

 
 

 
Nazwa Wykonawcy: ……………………………..…. 

Adres Wykonawcy: ……………………………..…. 
 

 
Wykaz wykonanej co najmniej jednej usługi konserwacyjnej o charakterze 

zgodnym z zamówieniem 

Lp. 

Rodzaj prowadzo-

nych usług 
(krótki opis) 

Okres reali-
zacji 

Wartość 
usługi w zł 

Zamawiający 

(nazwa i ad-
res) 

1  
 
 

   

2  
 

 
   

3  
 

 
   

4  
 

 
   

 

 
miejscowość ..............……........ data....................  
 

      …….………………………………… 
(podpis osoby/osób uprawnionych 

do reprezentowania wykonawcy) 


